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Aby wywołać uśmiech na twarzy dziecka, można zrobić wiele. Ten
uśmiech jest najprawdziwszym i najszczerszym podziękowaniem za
wspólną zabawę i poświęcony czas. I takie podziękowanie otrzymali
funkcjonariusze Bieszczadzkiego Oddziału Straży Granicznej, którzy
spędzili czas z najmłodszymi.

31 maja placówkę Straży Granicznej w Huwnikach odwiedziła młodzież ze Specjalnego
Ośrodka  Szkolno-Wychowawczego  nr  2  dla  dzieci  Niesłyszących  i  Słabosłyszących  w
Przemyślu. Funkcjonariusze przygotowali dla nich szereg atrakcji związanych ze służbą.
Był  pokaz  broni,  sprzętu  służbowego  oraz  pojazdów,  w  tym  motocykli  i  pojazdu
obserwacyjnego.  Funkcjonariusze opowiedzieli o służbie na tzw. granicy zielonej, a także
przytoczyli  ciekawostki  z  nią  związane.  Duże  zainteresowanie  wzbudziła  prezentacja
śmigłowców stacjonujących w IV Wydziale Lotniczym Biura Lotnictwa SG.

Funkcjonariusze  BiOSG  uczestniczyli  również  w  imprezach  zorganizowanych  na
Podkarpaciu z okazji Dnia Dziecka. 1 czerwca świętowano w Rzeszowie, Przemyślu oraz
Kalwarii  Pacławskiej.  Mundurowi  podczas  spotkań  z  dziećmi  nie  tylko  promowali
formację,  ale  przede  wszystkim  bezinteresownie  poświęcili  swój  czas,  aby  sprawić
przyjemność  najmłodszym.  Stoiska  BiOSG  cieszyły  się  dużym  zainteresowaniem,
szczególnie z uwagi  na możliwość zobaczenia sprzętu wykorzystywanego do ochrony
granicy państwowej.

Dzieci nie tylko odwiedzają podkarpackie placówki SG, ale również chętnie zapraszają
mundurowych  do  siebie.  W  ramach  Ogólnopolskiego  Tygodnia  Czytania  Dzieciom
funkcjonariusz SG odwiedził Przedszkole nr 11 z Oddziałami Integracyjnymi w Przemyślu,
a przeczytana przez niego bajka sprawiła dzieciom wiele radości.   

Wszystkim dzieciom, tym małym i dużym składamy najserdeczniejsze życzenia! 

 

 

Wizyta dzieci w Huwnikach Wizyta dzieci w Huwnikach Wizyta dzieci w Huwnikach

http://www.bieszczadzki.strazgraniczna.pl/dokumenty/zalaczniki/14/14-236358.jpg
http://www.bieszczadzki.strazgraniczna.pl/dokumenty/zalaczniki/14/14-236354.jpg
http://www.bieszczadzki.strazgraniczna.pl/dokumenty/zalaczniki/14/14-236355.jpg
http://www.bieszczadzki.strazgraniczna.pl/dokumenty/zalaczniki/14/14-236356.jpg
http://www.bieszczadzki.strazgraniczna.pl/dokumenty/zalaczniki/14/14-236357.jpg
http://www.bieszczadzki.strazgraniczna.pl/dokumenty/zalaczniki/14/14-236353.jpg


Wizyta dzieci w Huwnikach Wizyta dzieci w HuwnikachWizyta dzieci w Huwnikach

Wizyta dzieci w Huwnikach Dziecka dziecka w Kalwarii
Pacławskiej

Dzień dziecka w Przemyślu

http://www.bieszczadzki.strazgraniczna.pl/dokumenty/zalaczniki/14/14-236359.jpg
http://www.bieszczadzki.strazgraniczna.pl/dokumenty/zalaczniki/14/14-236361.jpg
http://www.bieszczadzki.strazgraniczna.pl/dokumenty/zalaczniki/14/14-236367.jpg

